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Panasonic utvecklar nytt SDHC-minneskort på 4 GB. 
Baserat på den nya specifikationen för SD-
minneskort 
 
Hannover, Tyskland, 9 mars 2006: 
Panasonic, Matsushita Electric Industrial Companys ledande varumärke, har idag 
tillkännagivit att man håller på att utveckla ett SDHC-minneskort (SD High Capacity) på 
4 GB baserat på de nya specifikationerna för SD, version 2.00. De nya 
specifikationerna etablerades för att tillgodose den ökande efterfrågan på HD-video 
(High Definition) och högupplöst bildregistrering som används i många SD-enheter. 
SDHC-minneskortet på 4 GB lanseras över hela världen under sommaren 2006. 
 
Efter introduktionen år 2000 har SD-minneskorten börjat användas i en stor mängd digitala 
enheter, tack vare sina fyra huvudsakliga fördelar - kompakt storlek, hög 
datalagringskapacitet, snabb dataöverföringshastighet och avancerade funktioner för 
upphovsrättsskydd. Efterfrågan på SD-minneskort med högre kapacitet fortsätter att öka på 
grund av den omfattande användningen av digitalkameror med hög upplösning och ljud- och 
videoutrustning byggda med halvledare. Som en reaktion på den snabbt växande 
marknaden för sådana enheter släppte SD Card Association version 2.00 av SD-
specifikationerna för kapacitet över 2 GB. 
 
Med de nya specifikationerna blir det möjligt att utveckla SDHC-minneskort med kapacitet 
upp till 32 GB. Dessutom specificerades i version 2.00 ett antal lägsta 
dataöverföringshastigheter som ska kunna upprätthållas, genom införandet av 
kortprestandaklasser (Klass 2: 2 MB/s; Klass 4: 2 MB/s; Klass 6: 6 MB/s) för att spela in 
strömmande MPEG-data. De tidigare versionerna av specifikationerna hade inga sådana 
gemensamma standarder för upprätthållen dataöverföringshastighet som var gemensamma 
för alla tillverkare. Det nya tillvägagångssättet gör att användare kan välja prestanda hos 
kortet utifrån de behov som finns för specifika tillämpningar, exempelvis HD-video och andra 
MPEG-tillämpningar som kräver hög datalagringskapacitet. De nya specifikationerna 
erbjuder även fortsättningsvis en hög nivå på funktionerna för upphovsrättsskydd, en av de 
viktigaste funktionerna hos SD-kortet, som gör det till en idealisk lösning för distribution av 
digitalt innehåll. 
 
Panasonic fortsätter sitt åtagande att spela huvudrollen i utvecklingen av både SD-kort och 
enheter som använder SD. Panasonic planerar att öka lagringskapaciteten av SDHC-
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minneskortet allt eftersom nya värdeenheter som uppfyller de nya specifikationerna kommer 
ut på marknaden.  
 
Panasonics SD-minneskort 
Efter introduktionen av branschens första SD-minneskort år 2000 (med Physical Layer 
Specification Ver. 1.00) har Panasonic drivit på tillväxten i branschen genom att kontinuerligt 
utöka sortimentet av SD-produkter. Sortimentet innehåller branschens första minneskort med 
256 MBe och 512 MB som kom ut redan 2002 och PRO HIGH SPEED-serien med 
minneskort med en maximal dataöverföringshastighet på upp till 20 MB/s år 2004 (baserat 
på Physical Layer Specification Ver. 1.10).  
 
Förutom PRO HIGH SPEED-serien (512 MB, 1 GB, 2 GB) ger SUPER HIGH SPEED-seriens 
SD-minneskort (256 MB) en maximal dataöverföringshastighet på 10 MB/s. HIGH SPEED-
serien innehåller kort med en maximal dataöverföringshastighet på upp till 2 MB/s ( 256 MB, 
512 MB) och upp till 5 MB/s (1 GB, 2 GB). Även miniSD™ -korten finns från 128 MB upp till 1 
GB. Företagets breda sortiment visar dess strävan efter att svara mot konsumenternas 
behov.  
 
SD-specifikationer Ver.2.00 
Storlek: (B x L x H mm) 24 x 32 x 2,1mm Samma som nuvarande SD-kort)  
Antal stift: 9 stift (samma som nuvarande SD-minneskort) 
Fysisk specifikation: Version 2.00 (Nuvarande SD-kort uppfyller specifikationerna Version 
1.01 och Version 1.10) 
Filsystem: Version 2.00 (FAT32)(Nuvarande SD-kort uppfyller kraven för FAT16 eller 
FAT12)  
 
SDHC-minneskort som använder ett nytt filsystem kan inte användas tillsammans med SD-
värdenheter som inte uppfyller kraven för version 2.00 av specifikationerna. (Värdenheter 
som uppfyller version 2.00 av SD-specifikationerna kan använda både konventionella SD-
minneskort och SDHC-minneskort.) 
 
Sortiment, Panasonic SD-minneskort och miniSD™-minneskort  
SD-minneskort: Dataöverföringshastighet, Minneskapacitet* 
HIGH SPEED-serien: Upp till 2 Mbyte/s  256Mbyte, 512Mbyte, Upp till 5 Mbyte/s, 1Gbyte, 
2Gbyte 
SUPER HIGH SPEED-serien: Upp till 10 Mbyte/s, 256Mbyte 
PRO HIGH SPEED-serien: Upp till 20 Mbyte/s, 512Mbyte, 1Gbyte, 2Gbyte 
miniSD™ -kort: Upp till 2 Mbyte/s, 128Mbyte, 256Mbyte, 512Mbyte, Upp till 5 Mbyte/s, 
1Gbyte 
  
*Användbar kapacitet är dock lägre. 
 
För ytterligare information vänligen kontakta: 
Anders Jonsson, Nordisk Produktchef, Kamera/Inspelningsbar media 
Tel: +46 (0)8 680 26 57, E-post: anders.jonsson@eu.panasonic.com 
 
Om Panasonic 
Matsushita Electric Industrial Co.Ltd är en av de världsledande tillverkarna av 
tekniska konsument-, affärs- och industriprodukter med framträdande varumärken 
som Panasonic, National, Technics och Ramsa. Företaget omsätter totalt 510 
miljarder SEK och är bland annat noterat på börsen i Tokyo, New York, Amsterdam, 
Düsseldorf, Frankfurt och Paris. Panasonic Nordic AB är ett helägt dotterföretag som 
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har verksamhet i Sverige, Norge och Danmark. Det nordiska bolaget omsätter över 
2,2 miljarder SEK per år och har mer än 110 anställda. I Norden marknadsförs 
företrädesvis produktgrupperna audio/video, HiFi, kontorsprodukter, 
telekommunikation, hushållsprodukter, batterier, professionell broadcast-utrustning 
samt elektriska komponenter. 
 


